ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2020

Về việc thực hiện một số nội dung liên

quan theo Văn bản số 3358/VPCP-

KTTH ngày 28/4/2020 của

Văn phòng Chính phủ

         Kính gửi:

                                                              - Sở Tài chính;

                                                              - Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

                                                              - Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh;

                                                              - Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn.

 Căn cứ Công văn số 3358/VPCP-KTTH ngày 28/4/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc chủ trương tăng vốn điều lệ đối với các doanh nghiệp thuộc

UBND tỉnh Bình Định (kèm theo Công văn số 5023/BTP-PLDSKT ngày

18/12/2019 của Bộ Tư pháp), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành và doanh nghiệp

có liên quan rà soát, đề xuất làm rõ một số nội dung liên quan theo Văn bản số

3358/VPCP-KTTH ngày 28/4/2020 của Văn phòng Chính phủ và Văn bản số

5023/BTP-PLDSKT ngày 18/12/2019 của Bộ Tư pháp (Có sao gửi kèm theo);

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 08/5/2020 để xem xét, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCTTT Phan Cao Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THCB, K17.

               Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T15:31:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-06T15:39:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T16:54:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T16:54:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T16:54:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!